
ESD�Stainless�Tweezers防靜電精密鑷⼦

ESD�Stainless�Tweezers防靜電精密鑷⼦

F

A

B

C

D

E

A~D

Pliers�&�Strippers剪鉗⼯具199

產品編號 品名 全⻑柄寬尖⻑規格頭端材質頭部型狀 單位 價格
mm

EPTZ-61

EPTZ-62

EPTZ-64

EPTZ-63

⽀

⽀

⽀

⽀

 750

 750

 825

 750

600.2

35

40

34

R0.9

0.3

0.3

11

10

10

10

125

120

122

113

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

不鏽鋼

不鏽鋼

不鏽鋼

不鏽鋼

B

C

D

A 標準

圓頭

彎尖

特尖頭

產品編號 品名 全⻑柄寬尖⻑規格頭端材質頭部型狀 單位 價格
mm

501.10ESD

501.11ESD

501.12ESD

501.13ESD

501.14ESD

501.15ESD

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

 125

 125

 125

 125

 125

 125

47No.3C

55No.SS

35

56No.1

No.2A

36No.5

40No.7A

10

8

10

10

10

10

120

140

135

120

120

120

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

防靜電精密鑷⼦

不鏽鋼

不鏽鋼

不鏽鋼

不鏽鋼

不鏽鋼

不鏽鋼

B

C

D

E

A

F

 標準

⻑細尖

特尖頭

彎尖

尖頭

圓頭

日本日本

B C DA


