199

ENGINEER_{®.}

防靜電精密鑷子

ESD Stainless Tweezers



	產品編號	品名	頭部型狀	頭端材質	規格	尖長	柄寬	全長	單位	價格
A	EPTZ-61	防靜電精密鑷子	標準	不鏽鋼	0.2	60	11	125	支	750
B	EPTZ-62	防靜電精密鑷子	圓頭	不鏽鋼	R0.9	35	10	120	支	750
	EPTZ-63	防靜電精密鑷子	特尖頭	不鏽鋼	0.3	34	10	113	支	750
	EPTZ-64	防靜電精密鑷子	彎尖	不鏽鋼	0.3	40	10	122	支	825

Octopus ®

防靜電精密鑷子

ESD Stainless Tweezers



										mm
	產品編號	品名	頭部型狀	頭端材質	規格	尖長	柄寬	全長	單位	價格
	501.10ESD	防靜電精密鑷子	標準	不鏽鋼	No.3C	47	10	120	支	125
B	501.11ESD	防靜電精密鑷子	長細尖	不鏽鋼	No.SS	55	8	140	支	125
	501.12ESD	防靜電精密鑷子	尖頭	不鏽鋼	No.1	56	10	135	支	125
	501.13ESD	防靜電精密鑷子	圓頭	不鏽鋼	No.2A	35	10	120	支	125
	501.14ESD	防靜電精密鑷子	特尖頭	不鏽鋼	No.5	36	10	120	支	125
	501.15ESD	防靜電精密鑷子	彎尖	不鏽鋼	No.7A	40	10	120	支	125